BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4538/TCHQ-TXNK
V/v áp mã mặt hàng cáp quang chống sét và hộp đấu nối
	Hà Nội, ngày 29 tháng 08 năm 2012

Kính gửi: Các Cục Hải quan tỉnh, thành phố.
Để giải quyết dứt điểm việc áp mã HS mặt hàng cáp quang chống sét OPGW, hộp đấu nối cáp quang chống sét OPGW theo khiếu nại của Tập đoàn Việt Á, Tổng cục Hải quan yêu cầu Cục Hải quan các tỉnh, thành phố thống kê, báo cáo theo các tiêu chí sau:
	STT
	Tên DN NK
	Tên hàng
	Số TK
	Mã số tính thuế
	Mức thuế suất
	Số thuế phải nộp

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

Báo cáo gửi về Tổng cục Hải quan (Cục Thuế XNK), Lô E3 Khu Đô thị mới, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội trước ngày 10/9/2012.
Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan các tỉnh, thành phố biết và khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK(03).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hải Trang